
Id: VFNAL-QRSVJ-DUHLY-ZWMES-VQBAT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/146/13
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 22 lutego 2013 r.

w sprawie uchwalenia "Programu usuwania azbestu z terenu Gminy Secemin” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy Secemin uchwala : 

§ 1. Przyjmuje się ,,Program usuwania azbestu z terenu Gminy Secemin” w brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Roman Marciniak

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/146/13

Rady Gminy Secemin

z dnia 22 lutego 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik do uchwały 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/146/13

Rady Gminy Secemin

z dnia 22 lutego 2013 r.

Zalacznik2.pdf

Secemin mapa szczegółowa 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

